

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	16	Stavební úpravy objektu č.p. 175 na Kolumbárium - Krásné Pole
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	29 765,58						
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 0,9*5,08+1,75*(7,09+0,9+1,35)+1,35*6	m2	29,01700	88,00	2 553,50	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
2	199000002R00	Poplatky za skládku hominy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 16,00710	m3	16,00710	850,00	13 606,04	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
3	139600012RBG	Ruční výkop v hornině 3, svislé přemístění, odvoz do 10 000 m (0,9*5,08+1,75*(7,09+0,9+1,35)+1,35*6)*0,3 (7,09*2+5,08*2)*0,6*0,5	m3	16,00710	850,00	13 606,04	AP-HSV	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	39 125,99						
4	271531114R00	Polštáře ztuhlé pod základy kamenivo drcené, frakce 8 - 16 mm S1 : (6,41*4,4)	m3	28,20400	1 100,00	31 024,40	800-2	RTS 24/ I	RTS 24/ I
5	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylen, 300 g/m2 S1 : (6,41*4,4)*1,1	m2	31,02440	65,00	2 016,59	800-2	RTS 24/ I	RTS 24/ I
6	212850001RAA	Drenáž podél základu objektu z drenážních trub, d 100 mm, Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost ... včetně betonového lože C 16/20, obsypu kamenivem, ochranné geotextilie a revizní šachty 7,09*2+5,08*2	m	24,34000	250,00	6 085,00	AP-HSV	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce	89 585,67						
7	310238211R00	Zazdivka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení 0,34*(1,12*0,9*2+0,68*1,15+0,9*2,02+0,7*2,02+0,52*1,44)	m3	2,30479	5 200,00	11 984,91	801-4	RTS 24/ I	RTS 24/ I
8	311321824R00	Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drti a přísad z betonu třídy C20/25 nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa. stul : 0,6*0,2*0,8*3	m3	0,28800	8 000,00	2 304,00	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
9	311351805R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostřanství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, stul : (0,6*2*2*0,2)*0,8*3	m2	3,84000	650,00	2 496,00	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
10	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu pro beton pohledový, odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostřanství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3,84000	m2	3,84000	250,00	960,00	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
11	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 0,28800*0,15	t	0,04320	45 000,00	1 944,00	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
12	319300010R00	Dodatečná izolace zdiva podřezáním a vložením fólie zdivo cihelné, jakékoliv tloušťky 0,34*(6,41*2+5,08*2)	m2	7,81320	4 300,00	33 596,76	801-4	RTS 24/ I	RTS 24/ I
13	3001	D+M Mramorové desky na stul, tl. 30mm, 2200x800mm	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní	Indiv
14	3002	D+M monolitické betonové nádrže na vodu - pohledový beton, vývod na napouštění vody, ve spodní části jímka pro oděerpání vody	soub	1,00000	19 000,00	19 000,00		Vlastní	Indiv
15	317100011RAA	Dodatečné osazení prefabrikovaného překladu otvor šifky do 105 cm, vyloučení rýhy, dodávka překladu, Překlad prefabrikovaný betonový jednoduchý; vylehčený dutinou; délka = 1 490 mm; šířka = 140 mm; výška = 140 mm vysekání rýh, svislý a vodorovný přesun sutí, odvoz na skládku, montáž a dodávka překladu nad novými okny : 10	kus	10,00000	530,00	5 300,00	AP-HSV	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	34 146,68						
16	417321315R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 0,2*0,34*(5,08*2+6,41*2)*1,03	m3	1,60952	3 900,00	6 277,13	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
17	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení 2*0,5*(5,08*2+6,41*2)	m2	22,98000	490,00	11 260,20	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
18	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 22,98000	m2	22,98000	250,00	5 745,00	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
19	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků. 0,2*0,34*(5,08*2+6,41*2)*1,03*0,15	t	0,24143	45 000,00	10 864,35	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 5		Komunikace	38 999,28						
20	215901101RT5	Ztuhnutí podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou z rostlé horniny tř. 1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 0,9*5,08+1,75*(7,09+0,9+1,35)+1,35*6 S1 : (6,41*4,4)	m2	57,22100	53,00	3 032,71	800-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
21	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a ztuhněním frakce 0-63 mm, tloušťka po ztuhnění 150 mm (0,9*5,08+1,75*(7,09+0,9+1,35)+1,35*6)*2	m2	58,03400	220,00	12 767,48	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
22	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s výplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. 0,9*5,08+1,75*(7,09+0,9+1,35)+1,35*6	m2	29,01700	390,00	11 316,63	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
23	59245110R	dlažba betonová dvoustvrvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	30,46785	390,00	11 882,46	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	16	Stavební úpravy objektu č.p. 175 na Kolumbárium - Krásné Pole
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 29,01700*1,05		30,46785					
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				44 019,56			
24	602011202R00	Omitka stěn z hotových směsí postřík, báze, cementová, , , po jednotlivých vrstvách vnitřní : 3,2*(6,41*2+4,4*2) -0,35*1,4*10-1,05*2,23 vnější : 3,2*(5,08*2+7,09*2) -0,35*1,4*10-1,05*2,23	m2	132,58900	55,00	7 292,40	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
25	602011211RT3	Omitka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm, po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 132,58900	m2	132,58900	199,00	26 385,21	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
26	602016193R00	Jádrová omitka hloubková penetrace stěn akrylátová Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 132,58900	m2	132,58900	53,00	7 027,22	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
27	612473185R00	Omitky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované omítky v ploše stěn omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 132,58900	m2	132,58900	25,00	3 314,73	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				251 628,54			
28	602015191R00	Jádrová omitka podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 143,69200	m2	143,69200	55,00	7 903,06	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
29	602016193R00	Jádrová omitka hloubková penetrace stěn akrylátová Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 132,58900	m2	132,58900	450,00	59 665,05	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
30	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin 0,35*1,4*10*2+1,05*2,23	m2	12,14150	68,00	825,62	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
31	622319154RV1	Zateplení ostění , expandovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. (0,35+1,4*2)*10*0,15*2 (1,05+2,23*2)*0,15*2	m2	11,10300	1 650,00	18 319,95	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
32	622481211RU1	Výztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou síťe a stěrkového tmelu vnitřní : 3,2*(6,41*2+4,4*2) -0,35*1,4*10-1,05*2,23 vnější : 3,2*(5,08*2+7,09*2) -0,35*1,4*10-1,05*2,23	m2	132,58900	320,00	42 428,48	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
33	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 132,58900	m2	132,58900	111,00	14 717,38	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
34	62247236a	Externí fasádní omítka světle šedá - imitace pohledového betonu dle PD Penetrace podkladu, nanesení omítky Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 11,10300 Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 132,58900	m2	143,69200	750,00	107 769,00		Vlastní	RTS 24/ I
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				46 529,67			
35	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. S1 : (6,41*4,4)*1,03*0,12	m3	3,48601	390,00	1 359,54	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
36	631315621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. S1 : (6,41*4,4)*1,03*0,13	m3	3,77652	3 990,00	15 068,31	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
37	631316115R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin postřík nových betonových podlah proti prvotnímu vysychání, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem S1 : (6,41*4,4)	m2	28,20400	100,00	2 820,40	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
38	631316231R00	Mazanina z betonu prostého speciální povrchové úpravy mazanin hlazení strojně, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem S1 : (6,41*4,4)	m2	28,20400	150,00	4 230,60	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
39	631319153R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 3,48601	m3	3,48601	120,00	418,32	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
40	631319155R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 3,77652	m3	3,77652	120,00	453,18	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
41	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 3,48601	m3	3,48601	180,00	627,48	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
42	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 3,77652	m3	3,77652	180,00	679,77	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
43	631361921RT4	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků	t	0,15653	49 000,00	7 669,97	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	16	Stavební úpravy objektu č.p. 175 na Kolumbárium - Krásné Pole
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		S1 : (6,41*4,4)*1,25*4,44*0,001		0,15653					
44	632451021R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm	m2	1,19000	590,00	702,10	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, pod nové okna : 0,35*10*0,34		1,19000					
45	6311	Přistavení a pronájem čerpadla na beton	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00		Vlastní	Indiv
Díl: 64		Výplně otvorů				100 375,28			
46	648991113RT2	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 250 mm	m	3,50000	450,00	1 575,00	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.							
		0,35*10		3,50000					
47	762001	D+M okno plastové, barva dle výběru investora, trojsklo, dle výpisu prvku	m2	4,90000	10 200,00	49 980,00		Vlastní	Indiv
		0,35*1,4*10		4,90000					
48	762002	D+M plastových dveří, kování, zateplení dveří, dle výpisu prvku	m2	2,34150	20 850,00	48 820,28		Vlastní	Indiv
		1,05*2,23		2,34150					
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				11 023,05			
49	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	17,09000	450,00	7 690,50	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		se zřízení lože z betonu prostého C 12/15 II. 80-100 mm 6+1,75+1,35+7,09+0,9		17,09000					
50	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	1,02540	3 250,00	3 332,55	822-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		z dlažebních kostek z betonu prostého (6+1,75+1,35+7,09+0,9)*0,3*0,2		1,02540					
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				29 243,74			
51	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	107,59000	68,00	7 316,12	800-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		včetně kotvení Včetně kotvení lešení. 3,5*(5,68*2+9,69*2)		107,59000					
52	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	322,77000	30,00	9 683,10	800-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		včetně kotvení Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 107,59000*3		322,77000					
53	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	107,59000	42,00	4 518,78	800-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 107,59000		107,59000					
54	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	28,20400	190,00	5 358,76	800-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		(6,41*4,4)		28,20400					
55	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	107,59000	5,00	537,95	800-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 107,59000		107,59000					
56	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	322,77000	5,00	1 613,85	800-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 322,77000		322,77000					
57	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	107,59000	2,00	215,18	800-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 107,59000		107,59000					
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				4 315,21			
58	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	28,20400	88,00	2 481,95	801-1	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		(6,41*4,4)		28,20400					
59	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půd	m2	28,20400	65,00	1 833,26	801-4	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 28,20400		28,20400					
Díl: 96		Bourání konstrukcí				41 454,82			
60	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	4,43250	890,00	3 944,93	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		nebo vyloučení otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)							
		0,15*3*(4,4+3,64+2,41)-0,15*0,9*2		4,43250					
61	962032641R00	Bourání zdiva nadzákladového kominového z jakýchkoliv cihel pálených, samotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu cementovou	m3	0,61440	890,00	546,82	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		nebo vyloučení otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)							
		0,32*0,32*6		0,61440					
62	963042819R00	Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	2,20000	210,00	462,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		1,1*2		2,20000					
63	965042121RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	2,65485	2 960,00	7 858,36	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		0,1*(2,6*4,4+2,41*2,7+1,84*3,64+0,79*2,41)		2,65485					
64	965049111RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 mm	m3	2,65485	1 150,00	3 053,08	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 2,65485		2,65485					
65	965081712RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2	m2	26,54850	88,00	2 336,27	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár (2,6*4,4+2,41*2,7+1,84*3,64+0,79*2,41)		26,54850					
66	965082933RT2	Odstranění náspy pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	9,87140	560,00	5 527,98	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	16	Stavební úpravy objektu č.p. 175 na Kolumbárium - Krásné Pole
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		0,35*4,4*6,41				9,87140			
67	968061113R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy přes 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	6,00000	18,00	108,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
68	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	4,00000	22,00	88,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
69	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 1,12*0,9+0,68*1,15+0,52*1,44+1,12*0,9	m2	3,54680	150,00	532,02	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				3,54680					
70	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2 0,9*2*3+0,6*2	m2	6,60000	310,00	2 046,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				6,60000					
71	968095002R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm, 1,12+0,68+0,52+1,12	m	3,44000	55,00	189,20	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				3,44000					
72	970031100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm 0,34*4	m	1,36000	1 900,00	2 584,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				1,36000					
73	970034100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v cihelném zdivu příplatek za jádrové vrtání vodorovně ve stěně, do D 100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 1,36000	m	1,36000	1 900,00	2 584,00	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				1,36000					
74	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm základovým nebo nadzákladovým, Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 0,34*0,35*1,4*10	m3	1,66600	960,00	1 599,36	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				1,66600					
75	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % 3*(6,41*2+4,4*2) -(0,9*2*2+0,6*2) -(1,12*0,9+0,68*1,15+0,52*1,44+1,12*0,9)	m2	56,51320	59,00	3 334,28	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				64,86000					
				-4,80000					
				-3,54680					
76	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 % 3*(7,09*2+5,08*2) -(0,9*2*2+0,6*2) -(1,12*0,9+0,68*1,15+0,52*1,44+1,12*0,9)	m2	64,67320	59,00	3 815,72	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				73,02000					
				-4,80000					
				-3,54680					
77	978059511R00	Odeškálení a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 1,5*(2,41*2+0,79*2)	m2	9,60000	88,00	844,80	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				9,60000					
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					123 176,42			
78	998281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	128,30877	960,00	123 176,42	801-4	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 711	Izolace proti vodě					25 936,46			
79	711111132RZ2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem asfaltovým lakem, 2x nátěr, včetně dodávky laku Provedení dvojitého nátěru vodorovných konstrukcí za studena. S1 : (6,41*4,4)	m2	28,20400	100,00	2 820,40	800-711	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				28,20400					
80	711141559RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů, S1 : (6,41*4,4)*1,1	m2	31,02440	250,00	7 756,10	800-711	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				31,02440					
81	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 31,02440*2,1	m2	65,15124	210,00	13 681,76	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				65,15124					
82	99871201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě visle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	335,64030	5,00	1 678,20	800-711	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 712	Povlakové krytiny					4 928,00			
83	712400832R00	Odstanění povlakové krytiny a mechu na střeších šikmých přes 10 do 30° povlakové krytiny dvouvrstvě, 3,2*7,7*2	m2	49,28000	100,00	4 928,00	800-711	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				49,28000					
Díl: 713	Izolace tepelné					3 271,11			
84	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu S1 : (6,41*2+4,4*2)	m	21,62000	120,00	2 594,40	800-713	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				21,62000					
85	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	6,76710	100,00	676,71	800-713	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 720	Zdravotechnická instalace					80 000,00			
86	72001	Zdravotechnika, včetně výkopu, zásypu, demontáže ocel. skruže a propojení potrubí	soub	1,00000	80 000,00	80 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 721	Vnitřní kanalizace					3 150,00			
87	721242111RT1	Lapač střešních splavenin D 110 mm, s košem pro zachyt. nečistot, se suchou a nezám. klapkou proti zápachu, čistícím víčkem a vylam. těs. kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	800-721	RTS 24/ I	RTS 24/ I
88	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	13,00000	50,00	650,00	800-721	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 728	Vzduchotechnika					7 430,20			
89	728618211R00	Montáž ventiláč. turbíny s dodávkou, průměr 305 mm, provedení hliník - černá	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	800-728	RTS 24/ I	RTS 24/ I
90	728001	D+M větrací mřížky se sítkou proti hmyzu, průměr 100mm, vnitřní i vnější mřížka, chránička skrz stěnu	soub	4,00000	650,00	2 600,00		Vlastní	Indiv
91	998728201R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m	%	165,10000	2,00	330,20	800-728	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	16	Stavební úpravy objektu č.p. 175 na Kolumbárium - Krásné Pole
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 762		Konstrukce tesařské				136 117,91			
92	762085151R00	Zvláštní výkony hoblování viditelných částí krovu strojně na pile 6x15 : 3*6*0,06*0,15*1,25	m3	0,20250	8 000,00	1 620,00	800-762	RTS 24/ I	RTS 24/ I
93	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 14x14 : 5*2+7*2 10x18 : (4+10+3*8+2*8) 6x15 : 3*6	m	96,00000	320,00	30 720,00	800-762	RTS 24/ I	RTS 24/ I
94	762332140R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2 16x22 : 5*4+2	m	22,00000	350,00	7 700,00	800-762	RTS 24/ I	RTS 24/ I
95	762342203RT4	Montáž laťování střež o sklonu do 60° při vzdálenosti lať přes 220 do 360 mm, včetně dodávky lať 40/60 mm 3,55*7,7*2	m2	54,67000	250,00	13 667,50	800-762	RTS 24/ I	RTS 24/ I
96	762342205RT4	Montáž kontralát na vruty, s dodávkou těsnící pěny pod kontralát, a dodávkou lať 40 x 60 mm Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 54,67000	m2	54,67000	150,00	8 200,50	800-762	RTS 24/ I	RTS 24/ I
97	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace 14x14 : (5*2+7*2)*0,14*0,14*1,25 10x18 : (4+10+3*8+2*8)*0,1*0,18*1,25 6x15 : 3*6*0,06*0,15*1,25 16x22 : (5*4+2)*0,16*0,22*1,25 3,55*7,7*2*0,04*1,25	m3	5,70700	2 500,00	14 267,50	800-762	RTS 24/ I	RTS 24/ I
98	762822840R00	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 450 do 540 cm2 5*10	m	50,00000	80,00	4 000,00	800-762	RTS 24/ I	RTS 24/ I
99	762841812R00	Demontáž podbití stropů a střež do 60° z prken tl. do 35 mm s omílkou (2,6*4,4+2,41*2,7+1,84*3,64+0,79*2,41)	m2	26,54850	65,00	1 725,65	800-762	RTS 24/ I	RTS 24/ I
100	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakouová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 2,97350	m3	2,97350	2 500,00	7 433,75	800-762	RTS 24/ I	RTS 24/ I
101	762900030RAB	Demontáž krovů s bedněním, s laťováním jakýchkoliv soustav o sklonu do 60 stupňů, z hranolů, hranolků nebo fošen, demontáž laťování včetně všech nadstřešních konstrukcí z lať o průřezové ploše do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 50 cm, demontáž bednění včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken tloušťky do 32 mm nebo bez bednění podle popisu. Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostavěništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku. 3,2*7,7*2	m2	49,28000	150,00	7 392,00	AP-PSV	RTS 24/ I	RTS 24/ I
102	6051212a	Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=4-6 m 14x14 : (5*2+7*2)*0,14*0,14*1,25 10x18 : (4+10+3*8+2*8)*0,1*0,18*1,25 6x15 : 3*6*0,06*0,15*1,25 16x22 : (5*4+2)*0,16*0,22*1,25	m3	2,97350	12 500,00	37 168,75		Vlastní	Indiv
103	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 111,13060	2,00	2 222,26	800-762	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské				36 509,46			
104	764812220R00	Oplechování okapů střež z tvrdé krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spoju a dilataci 5,68*2+7,69*2	m	26,74000	410,00	10 963,40	800-764	RTS 24/ I	RTS 24/ I
105	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.	m	4,00000	620,00	2 480,00	800-764	RTS 24/ I	RTS 24/ I
106	764815212R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilataci včetně háků, čela a spojky. 5,68*2+7,69*2	m	26,74000	620,00	16 578,80	800-764	RTS 24/ I	RTS 24/ I
107	764815810R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	1,00000	530,00	530,00	800-764	RTS 24/ I	RTS 24/ I
108	764816134R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 345 mm, dodávka a montáž včetně rohů včetně krytek a spojovacích prostředků. 0,35*10	m	3,50000	480,00	1 680,00	800-764	RTS 24/ I	RTS 24/ I
109	764322831R00	Demontáž oplechování okapů na střežech s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu přes 30 do 45° 7,69*2+5,68*2	m	26,74000	50,00	1 337,00	800-764	RTS 24/ I	RTS 24/ I
110	764331831R00	Demontáž lemování zdi na střežech s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu přes 30 do 45° 0,35*4	m	1,40000	50,00	70,00	800-764	RTS 24/ I	RTS 24/ I
111	764352811R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu přes 30 do 45° 7,69*2+5,68*2	m	26,74000	50,00	1 337,00	800-764	RTS 24/ I	RTS 24/ I
112	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm 1,12*2+0,52+0,68	m	3,44000	50,00	172,00	800-764	RTS 24/ I	RTS 24/ I
113	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm 3,5*2	m	7,00000	50,00	350,00	800-764	RTS 24/ I	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	16	Stavební úpravy objektu č.p. 175 na Kolumbárium - Krásné Pole
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
114	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	337,08500	3,00	1 011,26	800-764	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 765 Krytiny tvrdé						201 841,93			
115	765311723R00	Krytina pálená doplňky drážková i bobrovka, větrací pás okapní 500/10 cm plastový, Dodávka a montáž větrací mřížky včetně spojovacích prostředků. 5,68*2+7,69*2	m	26,74000	230,00	6 150,20	800-765	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				26,74000		49,28000			
116	765332810R00	Demontáž krytiny na sucho, do suší 3,2*7,7*2	m2	49,28000	95,00	4 681,60	800-765	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				49,28000					
117	765332891R00	Demontáž krytiny příplatek k ceně za sklon přes 45 do 60° Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 49,28000	m2	49,28000	25,00	1 232,00	800-765	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				49,28000					
118	765331221RU1	Krytina betonová Krytina betonová střeš složitých drážkových, v barvě cihlově červené, červenohnědé, tmavohnědé, černé Dodávka a montáž základní, pulené tašky, odvětrávací a protisněhové tašky včetně spojovacích prostředků. 3,55*7,7*2	m2	54,67000	2 400,00	131 208,00	800-765	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				54,67000					
119	765331235R00	Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, hřeben s větracím pásem, Dodávka a montáž hřebenáče, hřebenové latě, uzávěry hřebene a větracího pásu včetně spojovacích prostředků.	m	2,00000	980,00	1 960,00	800-765	RTS 24/ I	RTS 24/ I
120	765331251R00	Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, nároží s větracím pásem, Dodávka a montáž hřebenáče standart, rozdělovacího, koncového, hřebenové latě a větracího pásu včetně spojovacích prostředků. 4,5*4	m	18,00000	1 260,00	22 680,00	800-765	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				18,00000					
121	765331513R00	Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou i bobrovku, okno střešní výstupní 48 x 61 cm, Dodávka a montáž střešního okna, střešních latí včetně spojovacích prostředků.	kus	1,00000	8 900,00	8 900,00	800-765	RTS 24/ I	RTS 24/ I
122	765331621R00	Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou, přifezání tašek rovné, 4,5*2*4	m	36,00000	230,00	8 280,00	800-765	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				36,00000					
123	765799301R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 49,28000	m2	49,28000	50,00	2 464,00	800-765	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				49,28000					
124	765799313RL2	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění, s přelepením spojů Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků. 3,55*7,7*2*1,1	m2	60,13700	199,00	11 967,26	800-765	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				60,13700					
125	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 159,43700	2,00	2 318,87	800-765	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						68 464,10			
126	766421213R00	Montáž obložení podhledů jednoduchých, palubkami pro pero a drážku, z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm 2,5*6,41*2	m2	32,05000	390,00	12 499,50	800-766	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				32,05000					
127	766624051R00	Montáž světlovodů otvor v krytině a v podhledu Montáž střešní části světlovodu v krytině střešy, vytvoření prostupu v tepelné izolaci stropu a v podhledu sádrokartonovém a montáž světlovodu v podhledu.	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	800-766	RTS 24/ I	RTS 24/ I
128	766001	D+M podružného materiálů pro kotvení světlovodu	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	Indiv
129	76642711a	Podkladový rošt pro obložení podhledů vč. dodávky materiálu a spojovacích prostředků Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 32,05000	m2	32,05000	120,00	3 846,00		Vlastní	Indiv
				32,05000					
130	61140593R	světlovod d = 350 mm; l = 1 000 až 1 700 mm; rám polyuretanový 470x470 mm; tubus pevný; sklon střešy 15 až 60 °; střešní krytina profilová; vnější zasklení nešpinivě tvrzené sklo	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
131	61140595R	prodloužení světlovodu d = 350 mm; l = 620,0 mm Prodlužovací kusy lze instalovat za sebou. Maximální efektivní délka s použitím prodlužovacích kusů je 6 m.	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
132	61191684R	palubka obkladová smrk; š = 116 mm; tl = 19,0 mm; jakost A/B Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 32,05000*1,1	m2	35,25500	480,00	16 922,40	SPCM	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				35,25500					
133	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	5 598,10060	2,00	11 196,20	800-766	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						3 300,00			
134	7670001	D+M drážka na konve, dle PD	kus	6,00000	500,00	3 000,00		Vlastní	Indiv
135	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	60,00000	5,00	300,00	800-767	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						32 703,64			
136	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 30,36600	m2	30,36600	56,00	1 700,50	800-773	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				30,36600					
137	777215201R00	Podlahy z epoxidového plastbetonu tloušťky 8 mm včetně dvousložkové epoxidové penetrace.	m2	30,36600	1 000,00	30 366,00	800-773	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				28,20400					
				2,16200					
138	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	318,56970	2,00	637,14	800-773	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: 783 Nátěry						7 051,00			
139	783726500R00	Nátěry tesařských konstrukcí lazurovací lazurovací, 2x lak včetně montáže, dodávky demontáže lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 32,05000*2	m2	64,10000	110,00	7 051,00	800-783	RTS 24/ I	RTS 24/ I
				64,10000					
Díl: 799 Ostatní						25 000,00			
140	7992	Stavební přímocce	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: M21 Elektromontáže						75 000,00			
141	210002	Elektroinstalace + hromosvod + výkopové práce včetně obnovení původního stavu	soub	1,00000	75 000,00	75 000,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	02	Rekonstrukce a modernizace objektu
O:	16	Stavební úpravy objektu č.p. 175 na Kolumbárium - Krásné Pole
R:	1	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						81 842,15			
142	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km <small>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</small>	t	53,14425	350,00	18 600,49	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
143	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	797,16374	22,00	17 537,60	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
144	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	53,14425	310,00	16 474,72	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
145	979990107R00	Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů <small>kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady</small>	t	53,14425	550,00	29 229,34	801-3	RTS 24/ I	RTS 24/ I
Díl: VN Vedlejší náklady						15 000,00			
146	005124010R	Koordináční činnost <small>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</small>	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 24/ I	Indiv
Díl: ON Ostatní náklady						22 000,00			
147	005121 R	Zařízení staveniště <small>Všecké náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.</small>	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 24/ I	Indiv
148	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 24/ I	Indiv
149	00524 R	Předání a převzetí díla <small>Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.</small>	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 24/ I	Indiv
150	005241010R	Dokumentace skutečného provedení <small>Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.</small>	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 24/ I	Indiv
Celkem						1 712 935,45			